关于期中教学检查工作的通知
根据教务处《关于开展2014-2015学年度第二学期期中教学检查工作的通知》的精神，经学院研究决定，本学期将于5月4日-5月24日（第10-12周）进行期中教学检查工作。现将本次检查工作的有关事项通知如下：
1. 组织听课（40岁以下青年教师）；

2. 检查教师的教学文档（35岁以下青年教师）；

请35岁以下的任课教师（包括辅导教师）将本学期（1-10周）教案（讲稿或教学课件）、辅导及作业批改记录本、学生作业本（每门课程不少于5本）和教学进度表于5月6日中午下班之前交院办。学院5月6日下午组织教学委员会成员对上述资料进行检查。

3. 进行期中考试（考查）

原则上所有专业必修课程必须安排期中考试或（考查）。时间安排在第10-12周内。
4.请在5月10日前登录学院网站文件下载栏下载“江苏师范大学期中教学情况检查表”填好后将表格发到sxjw@jsnu.edu.cn信箱中。
特别说明：本次期中教学检查优秀的教师（不含已经获得校级一等奖以上教学奖），学院将直接推荐参加校第八届青年教师教学优胜奖评选或江苏省高校第四届数学基础课青年教师授课竞赛。
                                        数学与统计学院

                                        2015年4月29日